[image: image1.jpg]

Республика Крым Белогорский район
Администрация Васильевского сельского поселения Глава администрации Васильевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2017 года
с. Васильевка
№ 29
О внесении изменений в Положение «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения, мерах пожарной безопасности для населенных пунктов Васильевского сельского поселения», утвержденное постановлением Администрации Васильевского сельского поселения от 28.12.2016 № 186
В соответствии с п. 9 ч.1 ст. 14 Федерального Закона РФ от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 26 октября 2016 г. N 294-ЗРК/2016 "О внесении изменений в отдельные законы Республики Крым по вопросам социальной защиты инвалидов", Уставом Васильевского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения, мерах пожарной безопасности для населенных пунктов Васильевского сельского поселения», утвержденное постановлением Администрации Васильевского сельского поселения от 28.12.2016 № 186:

1.1. Подпункт "г" пункта 2.1 дополнить словами "с учетом доступности информации для инвалидов".

1.2. Подпункт 3.1.6 пункта 3.1 дополнить предложением следующего содержания:

"Противопожарная пропаганда проводится с учетом обеспечения доступности информации для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.".

1.3. Подпункт "г" подпункта 3.2.15 пункта 3.2 дополнить словами "с учетом доступности информации для инвалидов".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на стенде администрации Васильевского сельского поселения.

Председатель Васильевского сельского совета -
глава администрации Васильевского
сельского поселения
В.Д. Франгопулов